PAGE
3

 Постановление Администрации города № 5963 от 19.08.2013
О внесении изменения

в постановление Администрации города от 27.12.2012 № 9987

«О закреплении за администраторами доходов бюджета городского округа город Сургут, подведомственными главному администратору доходов бюджета Администрации города, полномочий администратора доходов по кодам бюджетной классификации»
Согласно ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказу Федерального казначейства Российской Федерации от 29.12.2012 № 24н         «О порядке открытия и ведения лицевых счетов территориальными органами Федерального казначейства», распоряжениями Администрации города             от 01.06.2011 № 1340 «Об утверждении Положения о функциях учредителя      и кураторов в отношении муниципальных организаций» (с изменениями          от 29.04.2013 № 1515), от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента    Администрации города» (с изменениями от 08.07.2013 № 2356):
1. Внести в постановление Администрации города от 27.12.2012 № 9987   «О закреплении за администраторами доходов бюджета городского округа      город Сургут, подведомственными главному администратору доходов бюджета Администрации города, полномочий администратора доходов по кодам        бюджетной классификации» (с изменениями от 16.07.2013 № 5113) изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № _____

Перечень
кодов бюджетной классификации, закрепленных за администраторами доходов бюджета городского округа город Сургут, подведомственными главному

администратору доходов бюджета Администрации города

	№ п/п
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода доходов
бюджета городского округа

	главного администратора
	доходов бюджета

городского округа

	1

	040
	муниципальное казенное учреждение
«Информационный центр «АСУ-город»
ИНН 8602002546 КПП 860201001

	1.1
	040
	1 13 01994 04 0000 130
	прочие доходы от оказания

платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	1.2
	040
	1 13 02994 04 0036 130
	прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских
округов

	1.3
	040
	1 13 02994 04 0037 130

	1.4
	040
	1 13 02994 04 0038 130

	1.5
	040
	1 16 23041 04 0000 140
	доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских

округов

	1.6
	040
	1 16 90040 04 0000 140
	прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба,

зачисляемые в бюджеты городских округов

	1.7
	040
	1 17 05040 04 0077 180
	прочие неналоговые доходы

бюджетов городских округов

	2
	040
	муниципальное казенное учреждение
«Хозяйственно-эксплуатационное управление»
ИНН 8602003388 КПП 860201001

	2.1
	040
	1 13 01994 04 0000 130
	прочие доходы от оказания

платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	2.2
	040
	1 13 02064 04 0000 130
	доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества городских округов

	2.3
	040
	1 13 02994 04 0036 130
	прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских

округов

	2.4
	040
	1 13 02994 04 0037 130

	2.5
	040
	1 13 02994 04 0038 130

	2.6
	040
	1 14 02042 04 0000 410
	доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов

(за исключением имущества

муниципальных бюджетных

и автономных учреждений),

в части реализации основных средств по указанному имуществу

	2.7
	040
	1 14 02043 04 0000 440
	доходы от реализации иного

имущества, находящегося

в собственности городских

округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений,
а также имущества

муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных),
в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	2.8
	040
	1 16 23041 04 0000 140
	доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских

округов

	2.9
	040
	1 16 90040 04 0000 140
	прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба,

зачисляемые в бюджеты городских округов

	2.10
	040
	1 17 05040 04 0077 180
	прочие неналоговые доходы

бюджетов городских округов

	3
	040
	муниципальное казенное учреждение
«Сургутский спасательный центр»
ИНН 8602003300 КПП 860201001

	3.1
	040
	1 13 01994 04 0000 130
	прочие доходы от оказания

платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	3.2
	040
	1 13 02994 04 0036 130
	прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских

округов

	3.3
	040
	1 13 02994 04 0037 130

	3.4
	040
	1 13 02994 04 0038 130

	3.5
	040
	1 16 23041 04 0000 140
	доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских

округов

	3.6
	040
	1 16 90040 04 0000 140
	прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба,

зачисляемые в бюджеты городских округов

	3.7
	040
	1 17 05040 04 0077 180
	прочие неналоговые доходы

бюджетов городских округов

	4
	040
	муниципальное казенное учреждение
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута»
ИНН 8602024236 КПП 860201001

	4.1
	040
	1 13 01994 04 0000 130
	прочие доходы от оказания

платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	4.2
	040
	1 13 02064 04 0000 130
	доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества городских округов

	4.3
	040
	1 13 02994 04 0036 130
	прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских

округов

	4.4
	040
	1 13 02994 04 0037 130

	4.5
	040
	1 13 02994 04 0038 130

	4.6
	040
	1 16 23041 04 0000 140
	доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских

округов

	4.7
	040
	1 16 90040 04 0000 140
	прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба,
зачисляемые в бюджеты городских округов

	4.8
	040
	1 17 05040 04 0077 180
	прочие неналоговые доходы

бюджетов городских округов

	5
	040
	муниципальное казенное учреждение «Наш город»
ИНН 8602061830 КПП 860201001

	5.1
	040
	1 13 02994 04 0036 130
	прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских

округов

	5.2
	040
	1 13 02994 04 0037 130

	5.3
	040
	1 13 02994 04 0038 130

	5.4
	040
	1 16 90040 04 0000 140
	прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба,
зачисляемые в бюджеты городских округов

	5.5
	040
	1 17 05040 04 0077 180
	прочие неналоговые доходы

бюджетов городских округов

	5.6
	040
	2 18 04030 04 0000 180
	доходы бюджетов городских

округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	6
	040
	муниципальное казенное учреждение
«Дирекция эксплуатации административных зданий

и инженерных систем» ИНН 8602003067 КПП 860201001

	6.1
	040
	1 13 01994 04 0000 130
	прочие доходы от оказания

платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	6.2
	040
	1 13 02064 04 0000 130
	доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества городских округов

	6.3
	040
	1 13 02994 04 0036 130
	прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских

округов

	6.4
	040
	1 13 02994 04 0037 130

	6.5
	040
	1 13 02994 04 0038 130

	6.6
	040
	1 16 23041 04 0000 140
	доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских
округов

	6.7
	040
	1 16 90040 04 0000 140
	прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба,

зачисляемые в бюджеты городских округов

	6.8
	040
	1 17 05040 04 0077 180
	прочие неналоговые доходы

бюджетов городских округов

	7
	040
	муниципальное казенное учреждение «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса»
ИНН 8602000411 КПП 860201001

	7.1
	040
	1 11 05034 04 0028 120
	доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских округов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	7.2
	040
	1 13 02994 04 0036 130
	прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских

округов

	7.3
	040
	1 13 02994 04 0037 130

	7.4
	040
	1 13 02994 04 0038 130

	7.5
	040
	1 16 23041 04 0000 140
	доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских

округов

	7.6
	040
	1 16 90040 04 0000 140
	прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба,

зачисляемые в бюджеты городских округов

	7.7
	040
	1 17 05040 04 0077 180
	прочие неналоговые доходы

бюджетов городских округов

	7.8
	040
	2 18 04030 04 0000 180
	доходы бюджетов городских
округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	8
	040
	муниципальное казенное учреждение
«Единая дежурно-диспетчерская служба города Сургута»
ИНН 8602188724 КПП 860201001

	8.1
	040
	1 13 01994 04 0000 130
	прочие доходы от оказания

платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	8.2
	040
	1 13 02994 04 0036 130
	прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских

округов

	8.3
	040
	1 13 02994 04 0037 130

	8.4
	040
	1 13 02994 04 0038 130

	8.5
	040
	1 16 90040 04 0000 140
	прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба,

зачисляемые в бюджеты городских округов

	9
	040
	муниципальное казенное учреждение
«Казна городского хозяйства»
ИНН 8602002923 КПП 860201001

	9.1
	040
	1 13 02994 04 0036 130
	прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских

округов

	9.2
	040
	1 13 02994 04 0038 130

	9.3
	040
	1 14 02043 04 0000 440
	доходы от реализации иного
имущества, находящегося
в собственности городских
округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений,

а также имущества
муниципальных унитарных предприятий, в том числе
казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	9.4
	040
	1 16 90040 04 0000 140
	прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба,

зачисляемые в бюджеты городских округов

	9.5
	040
	1 17 05040 04 0077 180
	прочие неналоговые доходы
бюджетов городских округов